
minas Gerais - Caderno 2 PubliCações de TerCeiros e ediTais de ComarCas quarTa-feira, 22 de fevereiro de 2017 – 9 
PrEFEiTurA muNiCiPAL DE NANuQuE/mG

 – TomaDa DE PrEços Nº 002/2017 - a Prefeitura muni-
cipal de Nanuque/mG torna público que realizará Tomada 
de Preçosnº002/2017 - Tipomenor preço – Contratação de P . 
Física ou Jurídica p/ a prestação de serviços técnicos especia-
lizados nas ubs’s na secretaria m . de saúde caracteriza-se 
por um conjunto de ações de saúde, no âmbito do planeja-
mento, organização, avaliação, monitoramento dos indicado-
res e controle buscando o aperfeiçoamento e qualidade das 
ações, que abrange a promoção de um serviço de saúde de 
qualidade com o objetivo de desenvolver uma atenção Inte-
gral que impacte na situação de saúde . a abertura será às 
10h30 do dia 09/03/2017 . o edital poderá ser obtido na ínte-
gra na Prefeitura de Nanuque ou através do site www .prefei-
tura .nanuque .mg .gov .br . maria José monteiro batista .

PrEFEITura muNICIPal DE NaNuQuE/mG – PrE-
GÃo Nº 002/2017 - a Prefeitura municipal de Nanuque/mG 
torna público que realizará Pregão nº002/2017 - Tipomenor 
preço – Contratação de empresa Especializada para execu-
ção de serviços de manutenção corretiva e Preventiva do sis-
tema de Iluminação Pública . a abertura será às 09h00 do dia 
08/03/2017 . o edital poderá ser obtido na íntegra na Prefei-
tura de Nanuque ou através do site www .prefeitura .nanuque .
mg .gov .br . maria José monteiro batista .
PrEFEITura muNICIPal DE NaNuQuE/mG – PrE-
GÃo Nº 003/2017 - a Prefeitura municipal de Nanuque/mG 
torna público que realizará Pregão nº003/2017 - Tipomenor 
preço – Contratação de empresa Especializada para execução 
de serviços de coleta, Transporte e Destinação Final de resí-
duos sólidos coletados no município de Nanuque . a abertura 
será às 14h00 do dia 08/03/2017 . o edital poderá ser obtido 
na íntegra na Prefeitura de Nanuque ou através do site www .
prefeitura .nanuque .mg .gov .br . maria José monteiro batista .
PrEFEITura muNICIPal DE NaNuQuE/mG – 
ErraTa ao PrEGÃo Nº 002/2017 - a Prefeitura muni-
cipal de Nanuque/MG através da Pregoeira Oficial do Muni-
cípio, nos termos da legislação em vigor, faz saber que foi 
realizada errata ao Edital , conforme segue: onde se lê: Pre-
gão Presencial nº 002/2017, leia-se: Pregão 032/2016 . as 
demais cláusulas permanecem inalteradas . Demais infor-
mações através do site www .prefeitura .nanuque .mg .gov .br . 
maria José monteiro batista .

8 cm -21 929255 - 1
PrEFEiTurA muNiCiPAL DE NoVA LimA-mG

aVIso DE lICITaçÃo . Pregão Presencial registro de 
Preço - nº 005/2017 . o município de Nova lima, torna 
público, que fará realizar o Pregão Presencial registro de 
Preço - nº 005/2017 . licitação Exclusiva - mE/EPP lC 
147/2014 objeto: aquisição de equipamentos ambulatoriais . 
Data de realização 10/03/2017 às 09:00 hs . o edital poderá 
ser retirado no site www .novalima .mg .gov .br, emTransparên-
cia/Publicações . Nova lima, 21 de fevereiro de 2017 . mar-
cela Gonçalves ribeiro, Pregoeira .

2 cm -21 929474 - 1
PrEFEiTurA muNiCiPAL DE oLHoS D’áGuA/mG
 Proc .18/17-PP11/17-aquis . medicamentos-
Credenciamento:15/03/17-09:00-(38)3251-7121-licitacaoo-
lhosdagua@hotmail .com .

1 cm -21 929433 - 1
PrEFEiTurA muNiCiPAL DE oNÇA DE PiTANGui
- ProCEsso lICITaTÓrIo N° 16/2017, PrEGÃo 
PrEsENCIal N° 09/2017, rEGIsTro DE PrEços 
N° 05/2017 – o município de onça de Pitangui/mG torna 
pública a realização de processo licitatório . objeto: aquisi-
ção futura e eventual de cestas básicas destinadas às famí-
lias carentes do município de onça de Pitangui/mG . abEr-
Tura : 09 .03 .2017as 09h30min . Informações e cópia do 
edital : rua Gustavo Capanema, 101, 3° andar, Centro, onça 
de Pitangui/mG, CEP 35 .655-000 (setor de compras e licita-
ções), Tel . (37) 3273-1133, e-mail: licitacao@oncadopitan-
gui .mg .gov .br, site: www .oncadopitangui .mg .gov .br . Emba-
samento legal lei 10 .520/2002 . Johnny Junio da silva, 
Pregoeiro Oficial.

3 cm -21 929526 - 1
PrEFEiTurA muNiCiPAL DE ouro PrETo 

torna público a rEVoGaçÃo do Pregão Presencial para 
registro de Preços nº . 067/2016 . objeto: aquisição de mate-
riais como parte do Plano de ação para implementação e 
cumprimentos das condicionalidades da saúde – alimenta-
ção e nutrição pelo sIsVaN bolsa Família, em ouro Preto, 
publicado em 09 de novembro de 2016 . a presente revo-
gação tem respaldo no ofício nº . 017/2017 – VIGIsus de 
17/02/2017, anexo aos autos, no qual a secretaria municipal 
de saúde expõe que o objetivo do pregão não foi alcançado . 
luciene F . souza – Pregoeira .
 PrEFEITura muNICIPal DE ouro PrETo torna 
público o processo de Dispensa de licitação nº . 008/2017, 
artigo 24, inciso II, que tem por objeto a aquisição de peças 
para o elevador de passageiros do Terminal rodoviário “8 de 
Julho”: eixo polia de desvio e bucha bronze, visando aten-
der a secretaria municipal de Governo, no valor total de 
r$1 .885,00, tendo como favorecida a Empresa Elevadores 
orion ltda . superintendência de Compras e licitações .

4 cm -21 929604 - 1
PrEFEiTurA muNiCiPAL DE ouro VErDE DE 
miNAS/mG - Extrato do Contrato nº 009/2017 - Contra-
tante: município de ouro Verde de minas/mG - Contratada: 
Tema Construtora ltda-EPP – Valor: r$ 115 .212,00 - refe-
rência: Convite nº 001/2017 – Data: 17/02/2017 - Vigência: 
até 31/12/2017 - objeto: execução das obras e serviços de 
reforma da sede administrativa, com fornecimento total de 
materiais e mão de obra . Josimar Teles da Costa – Prefeito 
do município .

2 cm -21 929242 - 1

PrEFEiTurA muNiCiPAL DE 
PArACATu miNAS GErAiS

Processo: 632/2017

EXTraTo CoNTraTo Nº 34/2017

CoNTraTaNTEs: Prefeitura municipal de Paracatu/mG 
e ada on line . 14/02/2017 . FuNDamENTo: Dispensa 
de licitação da lei 8 .666/1993 . ProCEsso: 632/2017 . 
obJETo: Prestação de serviços de contratação de Empresa 
para prestação de serviços de conexão à rede mundial de 
computadores (INTErNET), em atendimento à secreta-
ria municipal de Desenvolvimento e ação social . VENCI-
mENTo: 22/02/2018 . Valor: r$ 2 .160,00 . assINaTu-
ras: ana amélia de melo medeiros pela contratante e ada 
on line lTDa pela contratada .

3 cm -20 929151 - 1
PrEFEiTurA muNiCiPAL DE 
PArACATu - miNAS GErAiS

Processo: 8617/2016

EXTraTo 1º TErmo aDITIVo 
CoNTraTo DE Nº 108/2016

(ProCEsso: 8617/2016)

CoNTraTaNTEs: Prefeitura municipal de Paracatu e 
Comercial soares e mota lTDa-EPP:obJETo: Prorrogação 
do prazo de vigência . DaTa: 28/12/2016 .FuNDamENTa-
çÃo: art . 57 da lei 8 .666/93 . assINaTuras: maria apa-
recida sicupira pela Contratante e Comercial soares e mota 
lTDa-EPP pela Contratada .

3 cm -21 929199 - 1
PrEFEiTurA muNiCiPAL DE PASSA QuATro/mG 
–Extrato de Homologação – Dispensa nº 009/2017 . objeto: 
prestação de serviços hidráulicos e reparo/manutenção de 01 
caminhão basculante mod . VW 26 .280 Crm 6x4 . Homolo-
gação: 16/02/2017 . Empresa : loren rodas comércio e servi-
ços de rodas ltda – EPP, CNPJ 59 .385 .294/0001-60, lorena/
sP . antônio Claret mota Esteves – Prefeito municipal .

2 cm -20 929144 - 1
PrEFEiTurA muNiCiPAL DE PASSA QuATro/mG
– aviso de edital – Pregão presencial 017/2017 . objeto: 
registro de preços para aquisição eventual e parcelada de 
areia, pedrisco, pedra e brita para consumo em obras, auxílios 
e manutenção das atividades da Prefeitura municipal e secre-
tarias de Passa Quatro, e para atender a lei 1 .708 de 01 julho 
de 2005 . sessão dia 10/03/2017 às 09h00m . Informações na 
Prefeitura, rua Tenente Viotti, nº 331 . Tel .: (35) 3371-5000 . 
Edital no site http://www .passaquatro .mg .gov .br/governo-li-
citacoes .php . Patrícia Esther Caetano Guedes – Pregoeira .

2 cm -21 929660 - 1
PrEFEiTurA muNiCiPAL DE PASSoS- 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 002/2017 - Fica ratificada a 
Dispensa de licitação cujo objeto é a contratação de empresa 
para assinatura anual para acesso ao serviço do sistema banco 
de Preços . Dispensa de licitação baseada no art . 24, inciso II 
c/c art . 26, ambos da lei Federal nº . 8 .666/93 e demais alte-
rações . Passos/mG, 21 de fevereiro de 2017 . alexandre de 
almeida – secretário municipal de administração . 

2 cm -21 929369 - 1
PrEFEiTurA muNiCiPAL DE 

PAToS DE miNAS/mG
aVIso DE lICITaçÃo- Concorrência nº 001/2017 – Tipo: 
melhor Técnica . objeto: Delegação de contrato de permis-
são para a execução do serviço de Transporte de Escolares, 
da Educação Infantil ao Ensino médio no perímetro urbano 
do distrito sede do município, devendo a proposta técnica 
e a documentação serem protocoladas no setor de Proto-
colo, no 1º andar, até o dia 18/04/2017 às 14:00h, sendo que 
serão abertos no mesmo dia às 14:30h, na sala de reunião da 
CPL no 2º andar. O edital completo encontra-se no site ofi-
cial do município: www .patosdeminas .mg .gov .br/licitacoes . 
maiores informações junto à Prefeitura municipal de Patos 
de minas, através do telefone: (34) 3822-9607 das 07h00 às 
11h00 e das 13h00 às 17h00 .

3 cm -21 929655 - 1
PrEFEiTurA muNiCiPAL DE 

PAToS DE miNAS-mG– 
aviso de licitação Fracassada – Pregão Presencial Nº 
003/2017 - Processo n .º 005/2017 – a Prefeitura de Patos 
de minas, através da Comissão do Pregão Presencial, torna 
público que, de acordo com a legislação em vigor, a citada 
licitação restou FraCassaDa . Informamos que os docu-
mentos encontram-se anexados ao processo e disponíveis 
para vista dos interessados . Patos de minas, 21 de fevereiro 
de 2017 . Daniela Fátima de oliveira magalhães – Pregoeira .

2 cm -21 929419 - 1
PrEFEiTurA muNiCiPAL DE PEDrA AZuL/mG -

 rETIFICaçÃo Do PrEGÃo PrEsENCIal Nº 
004/2017 .o Pregoeiro informa que na publicação realizada 
no dia 14/02/2017, caderno 2, pág . 19 no IoF/mG,Exclui-se 
o termo: Participação exclusiva de MPE. Ratificam-se todas 
as demais condições do presente edital . Wesley l meireles .

PrEFEITura muNICIPal DE PEDra aZul/mG - 
Torna público a realização doPrEGÃo PrEsENCIal Nº 
006/2017– Tipo “menor Preço - Por Item/Km”, para con-
tratação da prestação de serviço de transporte de produtos 
agrícolas das comunidades rurais para comercialização na 
sede do município, no dia 13/03/2017 às 15:00h .Wesley l 
meireles- Pregoeiro .

3 cm -21 929677 - 1

PrEFEiTurA muNiCiPAL DE 
PEDrA DourADA mG,

 torna público o , P .l . Nº 011/2017 na modalidade P .P . Nº 
010/2017 às 09:00 do dia 13/03/2017, nos termos da lei 
8 .666/9, e lei Federal 10 .520/02 e suas alterações, por inter-
médio de sua pregoeira . Visa: contratação de empresa para 
prestação de serviços públicos de, tratamento e disposição 
final de resíduos sólidos domiciliares urbano e público de 
até 48 Toneladas mês, de acordo com as normas técnicas 
aplicáveis e legislação pertinente, contemplando a operação 
de transbordo, transporte, controle tecnológico e manuten-
ção do CTr devidamente licenciado com normas ambien-
tais em aterro sanitário .o edital completo pode ser obtido 
na sede da Prefeitura municipal de Pedra Dourada/mG, ou 
através do site www .pedradourada .mg .gov .br .Pedra Dourada 
21/02/2017 .Juliana medeiros Janeti soares .Pregoeira .

3 cm -21 929234 - 1

PrEFEiTurA muNiCiPAL DE 
PiEDADE DE PoNTE NoVA-mG

 – aVIso DE lICITaçÃo - aviso de licitação . Pregão 
Presencial N° 004/2017, Processo 018/2017 (EXClusIVo 
Para mE/EPP (lC 147/2014), cujo objeto é a Prestação 
de serviços técnicos especializados de assessoria e consul-
toria educacional para atendimento do município de Pie-
dade de Ponte Nova-mG . a abertura da sessão ocorrerá 
no dia 09/03/2017, às 13:00h na Prefeitura de Piedade de 
Ponte Nova . o edital poderá ser solicitado pelo e-mail lici-
tacao1720@gmail .com . Piedade de Ponte Nova, 21/02/2017 . 
antônio mayrink bordoni-Prefeito municipal .

3 cm -21 929348 - 1

PrEFEiTurA muNiCiPAL DE 
PiEDADE Do rio GrANDE, 

torna público o Proc . 022/17 – P .P . 014/17 - r .P . 007/17 - obj . 
Contratação de empresa especializada para eventual presta-
ção de serviços mecânicos para manutenção da frota de veí-
culo e maquinário pesado da prefeitura . sessão: 10/03/2017 
às 09h . Edital: www .piedadedoriogrande .mg .gov .br . Infor-
mações: (32) 3335-1122 .

2 cm -21 929423 - 1

PrEFEiTurA muNiCiPAL DE PiTANGui/mG
EDITal DE CoNVoCaçÃo

Pelo presente Edital, ficam convocados todos os Prefeitos, 
e secretários municipais de meio ambiente das Prefeituras 
do Centro oeste mineiro que participam do CIas-CENTro 
oEsTE - Consórcio Intermunicipal de aterro sanitário, para 
uma assembleia Geral Extraordinária, a realizar-se na cidade 
de Pitangui/mG, na sala de reuniões da secretaria de Edu-
cação e Esportes, situada na Praça antônio santos, nº 45 
a, bairro são Francisco, ao lado do Hospital, no dia 10 de 
março de 2017, às 09:30 horas em primeira convocação e às 
10:00 horas em segunda e última convocação, para delibera-
rem a seguinte ordem do dia:
 leitura e aprovação da ata anterior;
 aprovar o balanço do CIas-Centro oeste, Exercício 2016;
 Ingresso de novos municípios no CIas-Centro oeste .
 Pitangui/mG, 20 de fevereiro de 2017 .
 marcilio Valadares - Presidente

4 cm -21 929393 - 1

 PrEFEiTurA muNiCiPAL DE PoNTE NoVA - mG .
 aviso de licitação .PrC 019/2017 PrEGÃo nº 006/2017 - a 
Prefeitura municipal de Ponte Nova - mG torna público para 
o conhecimento de quantos possam interessar que estará rea-
lizando a licitação, Pregão Presencial, conforme a seguir:

ProCEsso 019/17 – Pregão Nº 006/17 – Data: 10/03/2017, 
Início da sessão: 14:30 hs, Contratação de serviços de manu-
tenção em central de PabX e rede de Telefonia: marilena 
Parreira alves (Pregoeira) .

Informações gerais e obtenção dos Editais pelo telefone: 
[31] 3819-5454, ramais 207, no horário de 12h00 às 18h00 . 
obtenção da integra dos Editais à avenida Caetano marinho, 
306 - Centro, Ponte Nova - mG, CEP 35 .430-001 ou no ende-
reço www .pontenova .mg .gov .br .

3 cm -21 929406 - 1

PrEFEiTurA muNiCiPAL DE PoNTo CHiQuE/mG
TorNa PÚblICo o Pregão Presencial nº 017/2017, cujo 
objeto é aquisição de medicamentos éticos, genéricos e simi-
lares de a a Z, através do registro de Preços apurado com o 
maior desconto sobre a tabela de preços da CmED / aNVIsa . 
Inicio do credenciamento: 07/03/2017 às 08h00min, abertura 
da sessão logo após o fim do credenciamento. Edital dispo-
nível no site: http://www .pontochique .mg .gov .br . Esclareci-
mentos pelo e-mail: licitacaopontochique2017@gmail .com 
José Geraldo alves almeida . Prefeito municipal .

PrEFEiTurA muNiCiPAL DE PoNTo CHiQuE/mG
TorNa PÚblICo a Chamada Publica nº 001/2017, cujo 
objeto é aquisição exclusiva de gêneros alimentícios oriun-
dos da agricultura familiar e/ou do empreendedor familiar 
rural ou suas organizações /associações destinados a confec-
ção e fornecimento de merenda escolar . Período para entrega 
das propostas de 23/02/2017 a 15/03/2017 as 09h30min . Edi-
tal disponível no site: http://www .pontochique .mg .gov .br . 
Esclarecimentos pelo e-mail: licitacaopontochique2017@
gmail .com José Geraldo alves almeida . Prefeito municipal .

4 cm -20 928678 - 1

PrEFEiTurA muNiCiPAL DE PoTÉ. 
Dispensa de Licitação nº 2/2017. Ratificação. O Prefeito 
municipal de Poté, Estado de minas Gerais, no uso de suas 
atribuições legais e em conformidade com a legislação per-
tinente, raTIFICa a presente DIsPENsa DE lICITaçÃo, 
processada com fundamento na lei Federal nº 8 .666/93, e 
ainda com base no Parecer Jurídico da assessoria Jurídica 
municipal, para que se proceda a contratação da empresa 
Dorica Duarte leite- CNPJ: 21 .347 .944/0001-00, para pres-
tação de serviços de manutenção dos Gabinetes odontológi-
cos dos Postos de saúde da Família do município de Poté, no 
valor de r$ 5 .360,00 . Correndo tal despesa por conta espe-
cífica da Lei Orçamentária do Município de Poté – MG, para 
o exercício de 2017 . Poté, 21 de fevereiro de 2017 . Gildésio 
sampaio de oliveira, Prefeito do município .

3 cm -17 928513 - 1
 PrEFEiTurA muNiCiPAL DE PoTÉ

Pregão (Presencial) nº 5/2017 . resultado Final . Data e horá-
rio da sessão: 20/2/2017, 9 horas . objeto da licitação: registro 
de preços para futura e eventual aquisição de material médico 
hospitalar . Empresas concorrentes: alfalagos ltda, Distribui-
dora Esplanada ltda, Drogaria ramalho & ramalho ltda, 
Equipar médico Hospitalar ltda, Flavia Genelhu Penna, Glo-
balmix Distribuidora de medicamentos e Correlatos ltda, 
Golden Care Distribuidora ltda, multifarma Comercial ltda 
e Valemac ltda . Empresas vencedoras do certame: Distribui-
dora Esplanada ltda venceu os itens: 1, 23, 38, 39, 43, 44, 55, 
56, 61, 78, 79, 89 a 91, 106 a 108, 123, 135, 142, 151 e 152; 
Drogaria ramalho & ramalho ltda venceu os Itens: 17 a 19, 
21, 22, 24, 35, 40, 45, 53, 62 a 66, 71, 73, 74, 104, 105, 109, 
128, 139, 153 a 160; Flavia Genelhu Penna venceu os itens 9, 
11, 12, 16, 34, 36, 46, 48, 49, 59, 68, 69, 77, 92 a 96, 99, 126, 
127, 132 a 134, 136, 138 e 146; Globalmix Distribuidora de 
medicamentos e Correlatos ltda venceu os itens 2 a 8, 10, 
14, 15, 20, 25, 26, 31, 32, 47, 50 a 52, 54, 67, 70, 72, 80 a 86, 
97, 98, 101 a 103, 110, 111, 116, 117, 119 a 121, 137, 141, 
143 a 145 e 148; Valemac ltda venceu os itens: 13, 27 a 30, 
33, 37, 41, 42, 57, 58, 60, 75, 88, 100, 112, 118, 124, 125, 
129, 130, 131, 140, 147 e 149 . Nenhuma empresa manifestou 
interesse em protocolizar recurso . Poté, 21/2/2017 . Gildésio 
sampaio de oliveira, Prefeito do município .

5 cm -21 929266 - 1

PrEFEiTurA muNiCiPAL DE PouSo ALEGrE/mG
 – CoNCorrÊNCIa PÚblICa Nº 03/17 – objeto:“serviços 
de limpeza urbana, incluindo coleta, remoção e transporte 
dos resíduos sólidos urbanos, serviços de varrição e limpeza 
de vias e logradouros públicos, manutenção de áreas verdes, 
limpeza das “bocas de lobo”, e coleta de grandes volumes 
do tipo móveis e utensílios” . a sessão pública será realizada 
27/03/2017 às 09h00min  . o Edital poderá ser consultado e 
obtido gratuitamente em dias úteis e em horário comercial, 
mediante apresentação de um Cr-rom ou PENDrIVE, 
para cópia do arquivo . Informações tel . (35) 3449-4023 ou 
email: licitapamg@gmail .com . sara Elisa barboni Pereira 
– Presidente da Comissão Permanente de licitações . Pouso 
alegre 20 de fevereiro de 2017 .

3 cm -21 929465 - 1

PrEFEiTurA muNiCiPAL DE PouSo ALTo/mG
: Edital de PrEGÃo – Tipo PrEsENCIalProcesso nº 
0035/2017 – Pregão nº 0010/2017 – objeto: Contratação de 
prestação de serviços para transporte de alunos do Ensino 
Fundamental para completar a frota municipal e atender as 
necessidades da secretaria municipal de Educação .Creden-
ciamento: 10/03/2017– 13:00h – Propostas: 10/03/2017 – 
13:30h . Dotações do orçamento vigente . Edital e informa-
ções complementares na sede da Prefeitura, de 12 às 17 horas 
e pelo site www .pousoalto .mg .gov .br  . Prefeitura municipal 
de Pouso alto, 21 de Fevereiro de 2017 – Gisele aparecida 
Nogueira – Pregoeira Oficial. Juliano Cláudio da Silva – Pre-
feito municipal .

3 cm -21 929408 - 1

PrEFEiTurA muNiCiPAL DE PrATáPoLiS/mG- 
Processo administrativo nº 038/2017 – Pregão Presencial nº 
012/2017, torna público para conhecimento dos interessados 
que estará abrindo às 12h30min do dia 07 de março de 2017, 
para recebimento das propostas e documentações, cujo o cri-
tério de julgamento será o de “menor Preço por lote” tendo 
como o objeto registrar Preço para Fornecimentoparcelado-
decarimboseaprestaçãodeserviçosdechaveiroemgeral . o Edi-
tal está a disposição dos interessados no site www .pratapo-
lis .mg .gov .br podendo ser solicitado pelo email licitacao@
pratapolis .mg .gov .br . ana Paula leite Duarte morais - Presi-
dente da Comissão de licitação .

3 cm -21 929506 - 1

PrEFEiTurA muNiCiPAL DE PrATáPoLiS/mG - 
Processo administrativo nº 021/2017 – Tomada de Preço 
nº 001/2017, torna público para conhecimento dos interes-
sados que estará abrindo às 13h00min do dia 16 de março 
de 2017, para recebimento das propostas e documentações, 
cujo o critério de julgamento será o de “menor Preço Global” 
tendo como o objeto Contratação de empresa especializada 
para fazer execução do projeto de prevenção e combate a 
incêndio para o CENTro DE EVENTos bENIGNo sIlVa 
FIlHo Do muNICÍPIo DE PraTÁPolIs . o Edital está a 
disposição dos interessados no site www .pratapolis .mg .gov .
br podendo ser solicitado pelo email licitacao@pratapolis .
mg .gov .br . ana Paula leite Duarte morais - Presidente da 
Comissão de licitação .

3 cm -21 929398 - 1

daniela.fatima
Realce


